VYLUKOVY

. v , . . . -
Q %] R m Vsetin - Valadska Polanka - Vizovice - Zlin waoronzors [

do 14.09.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajituje vice dopravci:

Linka 947110 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 1-41, 101-122, 201-402

Linka 943110 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 50-52

Linka 944110 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradist&, provoz Slaviéin, tel. 572 524 820, www.csaduh.cz, spoje &. 71-73, 171

Z diivodu &astedné uzavirky silnice 1/49 ve Vizovicich (zjednosméméno smér Lhotsko), budou spoje vedeny po objizdné trase. Zastavka Vizovice,Ricanské ve sméru do Vizovic bude bez nahrady zrusena. Zastévka Brattejov, Na Chrameéném a Lhotsko ve

Informace o vyluce sméru do Vizovic, bude obslouzena pouze uréenymi spoji.

% S iy & Vikandy,svity

&islo spoje 1 101 3 5 35 15 m:iim: 13 73 39 17 19 21 23 25 37 27 29 4 31 33 201 203 205 207 209 211 213 215 401

. . REFREIREIREIREIREE R PR IRE] RE T R P RE ] RE D RE G RE ] RE D RE T RE D RE ] RERE ] RE ] RE ®ts @ts i ©ts i Ots | OtL i ©Ts i @t | ©ts | ®tRLD
km zastévka z6ny [10] 60 60
0 x Vsetin, aut.nadr. odji. MHD =l 460  3.50 4.50: 5.20: 6.15 6.50: 6.55: 8.50: 9.55: 10.40: 11.35; 12.05; 12.50; 13.25:; 14.35: 15.15: 16.40: 17.15: 18.32: 19.10; 20.05; 22.22 420: 7.35; 8.05: 9.35: 12.05: 13.30: 15.35: 17.35 17.35
1 x Vsetin, Ohrada MHD 460  3.52 4.52: 5.22: 6.17 6.52i 6.57: 8.562; 9.57i 10.43i 11.37: 12.07: 12,52 13.27: 14.40: 15.17: 16.42: 17.17% 18.34i 19.12 20.07: 22.24 422¢ 737 8.07¢ 9.37: 12.07i 13.32} 15.37: 17.37 17.37
4 x Usti, poz.zbroj. 460,465 3.54 456 5.27: 6.22 6.57: 7.02: 8.56: 10.02: 10.47: 11.42: 12.12; 12.57; 13.32; 14.47: 15.22: 16.47: 17.22: 18.38: 19.17; 20.12; 22.28 427 T7.40i 8.12: 9.40: 12.12: 13.37: 15.42: 17.42 17.42
5 x Leskovec, Na Ctvrti 465  3.56 4.58: 5.29: 6.24 6.59: 7.04: 8.58: 10.04: 10.49: 11.44: 12.14: 12.59: 13.34: 14.49: 15.24: 16.49: 17.24: 18.40: 19.19: 20.14: 22.30 4.29: 7.42; 8.14: 9.42: 12.14: 13.39: 15.44: 17.44 17.44
6 x Leskovec, ObU 465  3.57 4.59: 5.30: 6.26 7.01: 7.06: 9.00: 10.06: 10.50: 11.46: 12.16: 13.01: 13.36: 14.51: 15.26: 16.51: 17.25i 18.42: 19.20: 20.15} 22.31 431: T7.44: 816: 9.44: 12.16: 13.41: 15.46: 17.46 17.46
8 x Seninka, rozc. 465  3.59 5.01: 5.32 6.28 7.03: 7.08: 9.02; 10.08: 10.52i 11.48 12.18: 13.03: 13.38} 14.53: 15.28: 16.53; 17.27% 18.44 19.22} 20.17: 22.32 433i 7.46i 8.18: 9.46: 12.18: 13.43: 15.48: 17.48 17.48
9 x Valasska Polanka, Vefecné 465 4.00 5.02; 5.33: 6.29 7.04: 7.09: 9.03; 10.09; 10.53; 11.49: 12.19: 13.04: 13.39: 14.54: 15.29; 16.54; 17.28; 18.45; 19.23; 20.18: 22.33 434; TAT: 8.19: 947: 12.19: 13.44: 15.49: 17.49 17.49
9 x Vala$ska Polanka, ObU 465,476,477  4.01 5.04: 5.35: 6.30 7.05: 7.10: 9.04: 10.10: 10.55; 11.50: 12.20: 13.05: 13.40: 14.55: 15.30: 16.55; 17.30; 18.46: 19.24: 20.19: 22.34 4.35; 7.48; 8.20: 9.48: 12.20: 13.45: 15.50: 17.50 17.50
10 x Vala$ska Polanka, Skola 465,476,477  4.02 5.06: 5.37: 6.31 7.07: 7.12: 9.05% 10.12% 10.56 11.52i 12.22 13.07} 13.42; 14.57: 15.32} 16.57% 17.32% 18.47 19.26 20.21: 22.35 437 7.50i 8.22i 9.50:i 12.22: 13.47: 15.52: 17.52 17.52
11 x Vala$ska Polanka, rozc. 465,476,477  4.03 5.07: 5.38: 6.32 7.08: 7.13: 9.07: 10.13; 10.57; 11.53: 12.23: 13.08: 13.43: 14.58: 15.33: 16.58: 17.33: 18.49i 19.27: 20.22: 22.36 438: 7.51i 8.23: 9.51: 12.23: 13.48: 15.53: 17.53 17.53
12 x Prlov, Neratov, rozc. 476 4.04 5.09: 5.40: 6.34 7.10: 7.15: 9.09: 10.15: 10.59: 11.55: 12.25: 13.10: 13.45: 15.00: 15.35: 17.00; 17.36: 18.51: 19.29: 20.24: 22.38 4.40: 7.53; 8.25: 9.52: 12.25: 13.50: 15.55: 17.55 17.55
14 x Prlov, chata 476 4.07 5.11: 542 6.35 7.12: 7178 911: 10178 11.00¢ 11.57: 12.27: 13.12: 13.47: 15.02 15.37: 17.02: 17.37: 18.53: 19.30: 20.25: 22.39 4.42: 755 8.27i 9.54: 12.27: 13.52: 15.57: 17.57 |
14 x  Prlov, obec 476 410 5.13: 5.44: 6.37 7.14:7.19: 9138 10.19f 11.02F 11.58: 12.29: 13.13: 13.49: 15.04: 15.39% 17.04i 17.39: 18.55: 19.32: 20.27: 22.41 4.44: 757 8.29i 9.56: 12.29: 13.54: 15.59: 17.59 17.59
16 x Pozdéchov, obec 476 ! ! ! i6.39 ! ! ! 110228 ) i12.00i 12.31i 13158 ) i1507F ! i1741% ) ! ! ! ! 7.59; ! ! ! ! ! !
17 x Pozdéchov, €.27 476 ! ! ! i641 ! ! ! 11023 ) i12.01i1233i13.16i ¢ i15.00i ¢ ! 17438 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
18 x Pozdéchov, tocna 476 ! 1419} ! i643i645i } ! ! 1025 ) i12.03i1236i 13.18; ¢ 1511 ! 117450 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 x Pozdéchov, €.27 476 ! 14208} ! 6.47% ) ! ! ! 11205 13208 ¢ i15.12% ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! lé
20 x Pozdéchov, obec 476 4.13:4.21: 5.16: 5.46 6.48: 7.17: 7.22: 9.16 11.04: 12.07 13.22; 13.52: 15.14: 15.41: 17.06 18.58; 19.34: 20.29: 22.42 4.46 8.31: 9.58: 12.31: 13.56: 16.01: 18.01 18.01
21 % Pozdéchov, Vaclavak 476 4.15: 4.23: 5.18: 548 6.50: 7.18: 7.23: 9.18 11.06: 12.09 13.24: 13.54: 15.16} 15.42} 17.07 19.00: 19.35: 20.30: 22.44 447 8.32: 9.59: 12.32: 13.57: 16.02: 18.02 18.02
24 x Bratfejov 406 ) i4.25i | (550 653 § i727i ¢ ! 1212 13278 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
25 x Bratfejov, Obecni Ufad 406 ) 14.26i | {552 S HY A ! 1214 13291 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2% x Bratfejov, togna 406 ) i4.28i | i553 658 ¢ il i ! 1216 13317 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
27 x Bratfejov, Obecni Ufad 406 ) i4.30i | i555 7.01i 0 i7.30: ¢ ! 1219 13341 lé lé lé I I I I I ! ! ! ! ! ! !
28 x Bratfejov 406  4.18: 4.32 5.22: 5.58 7.04: 7.22: 7.32: 9.21 11.10: 12.22 13.37: 13.58: 15.19: 15.44: 17.09 19.03: 19.38: 20.33: 22.47 4.49 8.34: 10.01: 12.34: 13.59; 16.04: 18.04 18.04
29 x Bratfejov, Na Chrame¢ném 406 ! 434 ) i6.00 7.07: ) i7.34i ) 11.12: 12.25 13.40: 14.01; () 1546 17.11 ! i19.41i 2036 4.51 8.36: 10.03: 12.36; 14.01: 16.06; !
31 x Lhotsko 404,406 ! i4.36i ! i6.03 7.10i } i7.36i { 11.15: 12.28 13.43i 14.04; | i1548i17.13 ! i19.43i 2039 } 453 8.38: 10.05: 12.38 14.03; 16.08; !
( xVizovice, Ritanska 404 ] ! ! ! ! i AN N I R A i i l (O Y O A !
34 x_Vizovice, ndmésti pfij. s 404 4.27: 4.52: 5.35: 6.19 7.26: 7.35: 7.50: 9.35 11.29: 12.45 14.00: 14.20: 15.30: 16.04: 17.30 19.16: 20.00: 20.56: 22.57 5.09 8.55: 10.22: 12.55: 14.20: 16.25: 18.15 18.15
34 xVizovice, namésti odj. == 404 5.35: 6.19 7.37:7.51: 935 12.45 14.00 17.30 19.16 5.09 10.22 14.20; 16.25: 18.15 18.15
35 x Vizovice, Razov 404 5.37: 6.21 7.39: 7.53: 9.38 12.47 14.02 17.33 19.19 5.12 10.25 14.23: 16.28: 18.18 18.18
38 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice & 404 5.40: 6.24 7.42:7.57:9.41 12.50 14.05 17.35 19.22 5.14 10.27 14.25; 16.30: 18.20 18.20
41 x Lipa 403 5.43: 6.26 7.45: 8.00: 9.43 12.52 14.09 17.38 19.24 517 10.30 14.28; 16.33: 18.23 18.23
42 x Zelechovice n.Dfev., $kola 403 5.45: 6.29 7.47: 8.02: 9.46 12.53 1411 17.40 19.27 5.19 10.32 14.30¢ 16.35: 18.25 18.25
43 x_ Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD & 403 5.46: 6.32 7.49: 8.04: 948 12.55 14.13 17.42 19.29 5.21 10.34 14.32; 16.37: 18.27 18.27
45 x Zlin, Pfiluky MHD 400 5.48: 6.35 7.52; 8.07: 9.50 12.57 14.15 17.46 19.31 5.25 10.38 14.36; 16.41: 18.31 18.31
47 xZlin, nemocnice MHD 400 5.51: 6.38 7.55: 8.09: 9.53 13.00 14.18 17.50 19.34 5.29 10.42 14.40: 16.45: 18.35 18.35
( x Zlin, Divadlo MHD 400 | i ! il | | | [ [ [ [ [ [ |
49 x¢ Zlin, Dlouha MHD 400 5.54: 6.40 7.59: 8.12: 9.55 13.04 14.22 17.53 19.36 5.32 10.45 14.43; 16.48: 18.38 18.38
50 x Zlin, aut.n&dr. pfij. MHD s 400 5.58: 6.45 8.05: 8.16: 9.59 13.08 14.26 17.55 19.40 5.34 10.47 14.45; 16.50: 18.40 18.40
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani s — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W4 - zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani <R - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky R —k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz
& — spoj prepravuje jizdni kola | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
—jede 9.8.25-29.8.25 208 nejede 7.8.25-29.8.25, 9.8.25-29.8.25
BX8] - jede 7.8.25-149.25 [X0] - nejede 7.8.25-14.9.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Pozdéchov,obec - Pozdéchov,togna - Pozdéchov,obec a Bratfejov - Bratfejov,tona - Bratfejov nebude zavlek timto (sekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Spoje koncici v zastavce Pozdéchov,totna zastavuji z davodu prestupli v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na hlavni silnici 1/49 a také v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na vedlejsi silnici pfed obchodem.

@ idzkcz @) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ E—: Nastu ZOZng;"r'd,hQ P €D s FAIRTIQ zZiind®Mkraj
AR nnRnnnnnnnnnnnnnnnnnnn NN RN NN nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




VYLUKOVY p—
g M R m Zlin - Vizovice - Vala$ska Polanka - Vsetin waoronsors RN

do 14.09.2025

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947110 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-41, 101-122, 201-402

Linka 943110 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 50-52

Linka 944110 | CSAD BUS Uherské Hradists a.s., Tf. MarSala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Slaviéin, tel. 572 524 820, www.csaduh.cz, spoje &. 71-73, 171

Informace o vyluce

T S jady | Viondy,svity

Z divodu éasteéné uzavirky silnice 1/49 ve Vizovicich (ziednosméméno smér Lhotsko), budou spoje vedeny po objizdné trase. Zastavka Vizovice,Ri¢anska ve sméru do Vizovic bude bez nahrady zrusena. Zastavka Bratiejov, Na Chrameéném a Lhotsko ve sméru
do Vizovic, bude obslouzena pouze uréenymi spoji.

Cislo spoje 2 :102: 4 6 8 12 14 72 50 18 52 20 22 26 122 24 28 30 32 34 36 202 i 204 402u 206 i 208 : 210u i 212 i 214 i 216 i 218
RETRET RE T RE T RE: RE T RE R R R& R RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE ®ts: @ts i @TRGD : @S @S @S @t @S @S @S
km zastdvka 20ny
0 x Zlin, aut.nddr. odj. MHD =il 400 6.15 9.45 13.15 14.35 16.20 18.20 6.10 720; 11.25 15.20; 17.20: 19.20
( x4 Zlin, Dlouha MHD 400 | | | | | | | | | | | |
1 x Zlin, Divadlo MHD 400 6.19 9.47 1317 14.38 16.23 18.23 6.13 7.23 11.28 15.23; 17.23; 19.23
3 x Zlin, nemocnice MHD 400 6.21 9.51 13.20 14.42 16.27 18.27 6.15 7.25 11.30 15.25¢ 17.25: 19.25
5 x Zlin, Pfiluky MHD 400 6.23 9.53 13.22 14.46 16.29 18.29 6.17 7.27 11.32 15.27; 17.27: 19.27
7 x Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD &% 403 6.26 9.56 13.25 14.49 16.32 18.32 6.20 7.30 11.35 15.30: 17.30 19.30
8 x Zelechovice n.Drev., §kola 403 6.27 9.57 13.26 14.51 16.34 18.34 6.21 7.31 11.36 15.31% 17.31% 19.31
9 % Lipa 403 6.29 9.59 13.28 14.53 16.36 18.36 6.22 7.32 11.37 15.32: 17.32: 19.32
12 X Zadvefice-Rakova, Zadvefice s 404 6.32 10.02 13.31 14.57 16.39 18.39 6.24 7.34 11.39 15.341 17.34: 19.34
15 % \lizovice, Razov 404 6.34 10.05 13.34 15.00 16.41 18.41 6.27 7.37 11.42 15.37; 17.37: 19.37
16 x__\lizovice, ndmésti prij. #= 404 6.36 10.08 13.40 15.05 16.45 18.45 6.30 7.40 11.45 15.40: 17.40: 19.40
16 0 0 x Vizovice, ndmésti odj. = 404 5.32: 6.05: 6.36: 8.05; 10.08 12.05: 12.40 13.40: 14.25; 15.05: 15.45: 16.05; 16.45 18.45: 20.05: 21.00; 23.00 4.40; 6.30 740 8.55: 11.45i 12.55: 15.40: 17.40i 19.40
17 1 1 x Vizovice, Ri¢anska 404 5.34: 6.07: 6.38: 8.07: 10.10 12.07: 12.42 13.43: 14.27: 15.07: 15.47: 16.07: 16.47 18.47: 20.07: 21.02; 23.02 442: 6.32 742 8.57: 11.47: 12.57: 1542 17.42: 19.42
19 3 3 x Lhotsko 404,406 5.38: 6.11: 6.42; 8.11% 10.14 12.11% 12.46 13.46% 14.31: 15.11: 1551} 16.11i 16.51 18.51% 20.11: 21.06: 23.05 446 6.36 ! 9.01: 11.51f 13.01; 15.46: 17.46; 19.46
21 5 5 x Bratfejov, Na Chrame¢ném 406 5.40: 6.13: 6.44: 8.13: 10.16 12.13: 12.48 13.49: 14.33; 15.13: 15.53: 16.13; 16.53 18.53: 20.13; 21.08; 23.07 448: 6.38 748 9.03; 11.53; 13.03: 15.48; 17.48: 19.48
( 66 x Bratfejov 406 Q iedsi ) i) i) i 0§ ) i1545i 15850 i L0 ) i2309 L i ! PO T O T A O
( (7 x Bratfejov, Obecni Ufad 406 ! ! il ! ! ! ! ! 1517 1557 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( 8 x Bratfejov, totna 406 i) i) il ! ! ! ! ! i15.20: 16.00; ¢ ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! !
( 7 x Bratfejov, Obecni Ufad 406 4.38; ! i6.16i 0 i { ! ! ! ! ! i1521 ! ! ! ! ! i23.11 ! ! ! ! ! ! ! !
2 8 X Bratfejov 406  4.39: 5.42: 6.18: 6.46: 8.15; 10.18 12.15; 12.50 13.51; 14.35; 15.23 16.15; 16.55 18.55: 20.15 21.10; 23.12 4.50; 6.40 7.50 9.05: 11.55; 13.05: 15.50: 17.50; 19.50
25 1 % Pozdéchov, Vaclavak 476 4.42: 545} 6.21: 6.49: 8.18: 10.21 12.18; 12.53 13.53; 14.38 15.25 16.18; 16.58 18.58: 20.18: 21.13; 23.15 453; 6.43 7.53 9.08: 11.58: 13.08: 1553 17.53: 19.53
%12  x Pozdéchov, obec 476 ) i) 162316508 ) i i I i - L { NN ENENEN
2713 x Pozdéchov, &.27 476 ) i) i624i6510 { i L i i) i IR i { T T T O T O
2814 x Pozdéchov, totna 416 ) i) i626i6531 ) i i11258 Qi ) i13058 ) i ) i ) DA T A < Y A R A Y A R L i ! JEJE N E N E )
2915  x Pozdéchov, .27 476 ) i) i6.27i6.55i { ! oi11.26% ! 1307 ¢ ! ! ! ! i1751% ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
30 16 % Pozdéchov, obec 476  4.44:547: 6.28: 6.58: 8.20: 10.23: 11.28: 12.20: 12.55; 13.10: 13.55; 14.40: 15.27 16.20: 17.00i 17.53: 19.00: 20.203 21.15: 23.17 4.55; 6.45 7.55: 8.00i 9.10: 12.00: 13.10: 15.55: 17.55i 19.55
3218 % Prlov, obec 476 4.46: 5.49: 6.30: 7.01; 8.22: 10.25: 11.30: 12.22: 1257 13.12: 13.58: 14.42: 15.29 16.22: 17.02: 17.55: 19.02: 20.22; 21.17: 23.19 4.57: 6.47 7.57: 8.02: 9.12: 12.02; 13.12; 15.57: 17.57: 19.57
3218 % Prlov, chata 476  4.48: 5.51: 6.32i 7.02i 8.24% 10.27: 11.32} 12.24: 12,59 13.14: 14.00: 14.44: 15.31 16.24% 17.04: 17.57: 19.04: 20.24i 21.19% 23.21 459 6.49 | 8.04: 9.14: 12.04: 13.14: 1559 17.59i 19.59
34 20 % Prlov, Neratov, rozc. 476 4.50: 5.53: 6.34: 7.04: 8.26: 10.29: 11.34: 12.26: 13.01: 13.16: 14.02: 14.46: 15.33 16.26: 17.06: 17.59: 19.06: 20.26: 21.21: 23.23 5.01: 6.51 8.01: 8.06: 9.16: 12.06: 13.16: 16.01: 18.01: 20.01
35 21 % ValaSska Polanka, rozc. 465,476,477  4.53: 5.54: 6.35: 7.06: 8.27: 10.31: 11.35: 12.27: 13.02: 13.17: 14.04: 14.47: 15.34 16.27: 17.07: 18.00¢ 19.07: 20.27: 21.22: 23.24 5.02i 6.52 8.02: 8.07: 9.17: 12.07: 13.17: 16.02¢ 18.02¢ 20.02
36 22 % Vala$ska Polanka, Skola 465,476,477  4.55: 5.56: 6.37: 7.08: 8.29: 10.32: 11.37: 12.29: 13.04: 13.19: 14.06: 14.49: 15.36 16.29: 17.09: 18.02: 19.09: 20.29: 21.24: 23.25 5.04: 6.54 8.04: 8.09: 9.19: 12.09: 13.19: 16.04: 18.04: 20.04
3728 x  Valasska Polanka, ObU 465,476,477  4.56: 5.58: 6.39: 7.10: 8.31: 10.34: 11.39: 12.31: 13.06: 13.21: 14.08: 14.51: 15.38 16.31: 17.11: 18.04: 19.11: 20.31: 21.26: 23.27 5.06: 6.56 8.06: 8.11: 9.21: 12.11: 13.21: 16.06: 18.06: 20.06
3723 % Vala$ska Polanka, Vefecné 465  4.57: 5.59: 6.40: 7.12: 8.32: 10.35: 11.40: 12.32: 13.07: 13.22: 14.09: 14.52: 15.39 16.32; 17.12i 18.05¢ 19.12i 20.32i 21.27: 23.28 5.07: 6.57 8.07: 8.12: 9.22: 12.12: 13.22: 16.07: 18.07: 20.07
38 24 % Seninka, rozc. 465  4.58: 6.00: 6.41: 7.13: 8.33: 10.36: 11.41: 12.33: 13.08: 13.23: 14.10: 14.53: 15.40 16.33; 17.13: 18.06: 19.13: 20.33; 21.28: 23.29 5.08: 6.58 8.08: 8.13: 9.23: 12.13: 13.23: 16.08; 18.08: 20.08
40 26 x  Leskovec, ObU 465  5.01: 6.02: 6.43: 7.15: 8.35: 10.38: 11.43: 12.35: 13.10: 13.25: 14.12: 14.55: 15.42 16.35¢ 17.15f 18.08: 19.15{ 20.35: 21.30: 23.31 5.10: 7.00 8.10: 8.15¢ 9.25{ 12.15f 13.25{ 16.10{ 18.10{ 20.10
4927 % Leskovec, Na ¢tvrti 465  5.02: 6.03: 6.44: 7.16: 8.36: 10.39: 11.44: 12.36: 13.11: 13.26: 14.13: 14.56: 15.43 16.36: 17.16: 18.09: 19.16: 20.36: 21.31: 23.32 511: 7.01 8.11: 8.16: 9.26: 12.16: 13.26: 16.11: 18.11: 20.11
42 28 x Usti, poz.zbroj. 460,465  5.05: 6.05: 6.46: 7.20: 8.38: 10.41: 11.46: 12.38: 13.13: 13.28: 14.16: 14.58: 15.45 16.38: 17.18: 18.11f 19.18f 20.38: 21.33: 23.34 5.13: 7.03 8.13: 8.18: 9.28: 12.18: 13.28: 16.13: 18.13: 20.13
45 31 % Vsetin, Ohrada MHD 460  5.09: 6.09: 6.50: 7.24: 8.42: 10.45: 11.50; 12.42: 13.17: 13.32: 14.20: 15.02; 15.49 16.42: 17.22; 18.15: 19.22; 20.42; 21.37: 23.38 517 7.07 8.17: 8.22: 9.32: 12.22: 13.32: 16.17: 18.17: 20.17
46 32 % Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD il 460  5.13: 6.12: 6.53: 7.30: 8.45: 10.50: 11.53; 12.45: 13.20: 13.35: 14.25: 15.05; 15.53 16.45: 17.25: 18.18: 19.25: 20.45: 21.40: 23.41 5.20: 7.10 8.20: 8.25: 9.35: 12.25: 13.35: 16.20: 18.20: 20.20
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
4 - zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % — jede v pracovnich dnech
& — spoj s bezbariérové pfistupnym vozidiem ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz
&b — spoj prepravuije jizdni kola | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 210 pokracuje na lince Gislo 947620 spojem Cislo 209 do zastavky RoZnov p.Radh.,aut.st.
u - spoj 402 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem Cislo 401 do zastavky Bila,Bumbalka,st.hr.
PV - nejede 7.8.25-29.8.25 H- jede 7.8.25-14.9.25
(0] - nejede 7.8.25-14.9.25
TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Pozdéchov,obec - Pozdéchov,toéna - Pozdéchov,obec a Bratiejov - Bratfejov,tocna - Bratiejov nebude zavlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.iczk.cz/vyluky.
Spoje koncici v zastavce Pozdéchov,tocna zastavuiji z divodu prestupti v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na hlavni silnici I/ 49 a také v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na vedlejsi silnici pied obchodem.
— Nastup predem —_— -
@ idzkcz Q) infoidzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @IDZKCZ Fromt- cF;oporboard/ng P @D [sa] [eray] [Gra] SO kraij




